tãnicçãaida .. .iifinorát Cif freViCa d (MeV titlIr

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê. CEP 18135-175 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPAMF - 50 804 079/0001-81 Fone: til) 47M-8-144 - Fax: (11)4784-8447

Site:VMWeanlarisaaraqUeSpgovbr E-nlail eareareseonaquageamarasamoquesegov.br

PORTARIA N.  00006/20104.
De 03 de novembro de 2010.

Rodrigo Garcia Ferreira

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO.
Presidente da Câmara Municipal da Estenda
Turiatica de são Roque, no uso de suas
atribuições legais, EXPEDE a seguinte
Podaria:

AR 1 °  Concede 30 (trinta) dias de lanas, em
gozo. e0 Servidor Rodrigo Garcia Ferreira, Assessor de Comunicação Social.

lotado na Diretoria Geral, a partir de 03/11/2010, devendo o mesmo retomar sio
trabalho em 08112/2010, referente ao período aquisitivo de 2009/3010

Art. r Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação

arara M tomai da ESOrICIS Tudstica de São
FL419e. de novembro de 2010.

t I

ANTONIO MAR1 	CARVALHO DE BRITO
sidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processe 29-L, de

4.

 08/07/1997 e prontuário do interessado):

<1. y

Juvenend'Hlo icie Moraes 	 Mauracy Mocr.aes cle/0iwelra
Diretor Administrativo Financeiro 	 oimmr Geral

1.110TOCOLOIC07105/201.

	Page 1